Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 577.512.265
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2574-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 15342-82.2017.8.16.6000,
resolve:

A U T O R I Z A R

o Doutor MARCOS ANTONIO DA CUNHA ARAUJO, Juiz de Direito da Vara
Criminal do Foro Regional de Campo Largo da Comarca da Região Metropolitana
de Curitiba, a celebrar o casamento civil de BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS e
BRUNO TITONELI BERCO, no dia 22 de abril do ano em curso, nesta Comarca.

Curitiba, 14/03/2017.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA

Presidente do Tribunal de Justiça

		2017-03-14T18:46:13-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal